
Dz.U./S S68
05/04/2023
203104-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:203104-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wojkowice: Usługi związane z odpadami
2023/S 068-203104

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Wojkowice
Krajowy numer identyfikacyjny: 276257541
Adres pocztowy: ul. Jana III Sobieskiego 290A
Miejscowość: Wojkowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 42-580
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Kołtun
E-mail: m.koltun@wojkowice.pl 
Tel.:  +48 0327695066
Faks:  +48 0327695073
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wojkowice.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://wojkowice.bip.net.pl/?c=207
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy na terenie Miasta Wojkowice
Numer referencyjny: WPM.271.11.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

05/04/2023 S68
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:m.koltun@wojkowice.pl
www.wojkowice.pl
https://wojkowice.bip.net.pl/?c=207
https://ezamowienia.gov.pl/pl/


Dz.U./S S68
05/04/2023
203104-2023-PL

2 / 8

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia:
1. Odbieranie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych (opróżnianie pojemników z odpadów 
komunalnych i transport tych odpadów do miejsc ich zagospodarowania) oraz ich zagospodarowanie (poddanie 
odzyskowi lub unieszkodliwianiu),
2. Odbieranie i zagospodarowanie odpadów pochodzących z selektywnej zbiórki odpadów bezpośrednio z 
terenów nieruchomości zamieszkałych oraz punktów selektywnego zbierania odpadów.
3. Wyposażenie nieruchomości zamieszkałych w pojemniki i worki na odpady komunalne

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Wojkowice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
1) Odbieranie wszystkich niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych (opróżnianie pojemników z 
odpadów komunalnych i transport tych odpadów do miejsc ich zagospodarowania) oraz ich zagospodarowanie 
(w tym poddanie procesom odzysku, w tym recyklingu lub unieszkodliwiania).
2) Selektywne odbieranie od właścicieli nieruchomości zamieszkałych wszystkich rodzajów odpadów 
komunalnych pochodzących z selektywnej zbiórki (opróżnianie pojemników z odpadów komunalnych, 
odbieranie worków z odpadami komunalnymi, odbiór odpadów w workach big bag sprzed posesji i transport 

05/04/2023 S68
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S68
05/04/2023
203104-2023-PL

3 / 8

tych odpadów do miejsc ich zagospodarowania) a także ich zagospodarowanie, w szczególności następujących 
rodzajów selektywnie odbieranych odpadów komunalnych:
a) bioodpady,
b) szkło, w tym opakowania ze szkła,
c) papier, w tym opakowania z papieru i tektury,
d) metale i tworzywa sztuczne, w tym opakowania z tworzyw sztucznych i opakowania wielomateriałowe,
e) meble i inne odpady wielkogabarytowe;
f) odpady niebezpieczne, w tym farby, rozpuszczalniki, oleje odpadowe;
g) przeterminowane leki i chemikalia,
h) zużyte baterie i akumulatory;
i) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;
j) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpad komunalny;
k) zużyte opony pochodzące z gospodarstwa domowego.
3) Wyposażenie nieruchomości zamieszkałych w pojemniki i worki na odpady komunalne:
a) zgodnie z obowiązującym regulaminem utrzymania czystości i porządku w Gminie Wojkowice, oraz
b) zgodnie z obowiązującą uchwałą w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczonych 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Wojkowice 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja postępowania dostępna na stronie 
internetowej: http://wojkowice.bip.net.pl/?c=207

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium środowiskowe / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium społeczne / Waga: 10
Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje procedurę wskazaną w art. 139 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

05/04/2023 S68
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8

http://wojkowice.bip.net.pl/?c=207


Dz.U./S S68
05/04/2023
203104-2023-PL

4 / 8

Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej o ile wynika to z odrębnych 
przepisów.
Wykonawca musi wykazać, że:
1. posiada wpis do Rejestru Działalności Regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Miasta Wojkowice, 
o którym mowa w art. 9b i następne ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 2519 ze zm.) na kody odpadów objęte zamówieniem;
2. posiada wpis do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny prowadzonego 
przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska;
3. posiada zezwolenie na transport odpadów objętych zamówieniem lub odpowiedni wpis do rejestru – zgodnie 
z art. 233 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (tj. Dz.U. z 2022r. poz.669).
Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w celu wykazania spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia zostanie wezwany do złożenia następujących podmiotowych środków 
dowodowych, aktualnych na dzień złożenia:
1. Zaświadczenie o wpisie do Rejestru Działalności Regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Wojkowice;
2. Dokument potwierdzający wpis do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 
prowadzonego przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska;
3. Dokument potwierdzający posiadanie zezwolenia na transport odpadów objętych przedmiotem zamówienia;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Sytuacja ekonomiczna lub finansowa
1. Wykonawca musi wykazać, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności, związanej z przedmiotem zamówienia, co najmniej na kwotę minimum 500 000,00 zł.
2. Wykonawca musi wykazać, ze posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej 
niż 500 000,00 zł.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w celu wykazania spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia zostanie wezwany do złożenia następujących podmiotowych środków 
dowodowych, aktualnych na dzień złożenia:
1. Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności, związanej z przedmiotem zamówienia, co najmniej na kwotę minimum 500 000,00 zł.
2. Informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy na kwotę co najmniej 500 000,00 zł w okresie nie 
wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zdolność techniczna i zawodowa – wykonawca musi wykazać, że:
1. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – 
w tym okresie wykonał lub wykonuje należycie co najmniej jedną usługę główną polegającą na odbiorze i 
zagospodarowaniu (w tym przekazaniu do zagospodarowania) odpadów komunalnych wykonywaną w sposób 

05/04/2023 S68
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S68
05/04/2023
203104-2023-PL

5 / 8

ciągły przez okres następujących po sobie 12 miesięcy, gdzie łączna masa odebranych i zagospodarowanych 
odpadów musi wynosić co najmniej 2000 Mg;
2. dysponuje lub będzie dysponował odpowiednim potencjałem technicznym w celu realizacji zamówienia tj. co 
najmniej:
- dwoma pojazdami typu śmieciarka z funkcją kompaktującą przystosowanymi do zbierania niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych, w tym jedna małogabarytowa,
- dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zbieranych odpadów komunalnych,
- jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,
- jednym pojazdem przystosowanym do odbioru odpadów budowlano-montażowych;
3. posiada bazę magazynowo – transportową – zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 
stycznia 2013r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości;
4. dysponuje co najmniej 5 osobami posiadającymi uprawnienia do kierowania pojazdami wskazanymi w 
punkcie 2.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w celu wykazania spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia zostanie wezwany do złożenia następujących podmiotowych środków 
dowodowych, aktualnych na dzień złożenia:
1. Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych 
w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, raz 
załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie.
Uwaga: Dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz 
którego usługi zostały wykonane lub są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie 
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy.
2. Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami.
3. Wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego wraz z informacją na 
temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także 
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały opisane w załączniku nr 7 do SWZ - projektowane postanowienia umowy - 
dostępnej na stronie internetowej: http://wojkowice.bip.net.pl/?c=207
Zamawiający żąda wniesienia odrębnego zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 
5%całkowitej ceny brutto podanej w ofercie. Wykonawca wnosi zabezpieczenie przed podpisaniem umowy w 
sprawie zamówienia publicznego.
Zamawiający przewiduje udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy do 30% wartości 
zamówienia podstawowego. Zamówienie polegać będzie na powtórzeniu usług podobnych co zamówienie 
podstawowe i będzie zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego.
Udzielenie zamówienia poprzedzone będzie przeprowadzeniem postępowania w trybie z wolnej ręki, po 
przeprowadzeniu negocjacji.
Negocjacji podlegać będzie stawka jednostkowa za odbieranie i zagospodarowanie 1 Mg odpadów 
komunalnych z terenu miasta Wojkowice.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

05/04/2023 S68
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

http://wojkowice.bip.net.pl/?c=207


Dz.U./S S68
05/04/2023
203104-2023-PL

6 / 8

Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/05/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/05/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Miasta Wojkowice, ul. Jana III Sobieskiego 290A, 42-580 Wojkowice
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy E-Zamówienia.
Osoba do kontaktu z wykonawcami: Małgorzata Kołtun; m.koltun@wojkowice.pl 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
I kwartał 2025 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

05/04/2023 S68
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

mailto:m.koltun@wojkowice.pl


Dz.U./S S68
05/04/2023
203104-2023-PL

7 / 8

Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 108 ust.1 ustawy 
(obligatoryjne przesłanki wykluczenia).
Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 109 ust.1 ustawy 
(fakultatywne przesłanki wykluczenia).
Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę na podstawie przypadków określonych w art. 7 ust. 
1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Szczegółowe informacje na temat podstaw wykluczenia oraz wykaz wymaganych dokumentów znajduje się w 
dokumentacji postępowania dostępnej na stronie: https://wojkowice.bip.net.pl/?c=207
Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie 70 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych). Wadium 
wnosi się przed upływem terminu składania ofert. Szczegółowe informacje na temat wadium znajdują się w 
dokumentacji postępowania dostępnej na stronie: https://wojkowice.bip.net.pl/?c=207
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), klauzula RODO znajduje się w dokumentacji postępowania 
dostępnej na stronie https://wojkowice.bip.net.pl/?c=207

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności lub zaniechania przeprowadzenia 
postępowania.
2) Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w terminach określonych w Dziale IX Oddziale 2 ustawy Pzp.
Szczegółowo kwestie odnoszące się do odwołania przedstawione są w Dziale IX ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

05/04/2023 S68
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://wojkowice.bip.net.pl/?c=207
https://wojkowice.bip.net.pl/?c=207
https://wojkowice.bip.net.pl/?c=207
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S68
05/04/2023
203104-2023-PL

8 / 8

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/03/2023

05/04/2023 S68
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


